Trajectensis dyocesis, in loco in 't Zijl vulgariter dicto, 

noviter erecta altare versus partem aquilonarem in hono- 

rem omnipotentis Dei necnon beatissime virginis Marie , 

beate Ursule cum sodalibus, Katharine, Agnetis et omnium 

sanctarum virginum, altare versus partem meridyonalem 

in honorem ejusdem omnipotentis Dei ac beatissime vir- 

ginis Marie necnon sancte crucis sanctorumque Johannis 

Baptiste, Stephani, Laurentij et omnium martyrum, coo- 

perante nobis gracia spiritus septiformis ac premissis so- 

lemnitatibus debitis et consuetis, in Dei nomine duximus 

consecrandum et consecravimus festumque  dedicacionis 

primi altaris predicti singulis annis dominica proxima post 

festum assumpcionis beatissime virginis Marie, secundi 

vero altaris dominica proxima post festum exaltacionis 

sancte crucis, instituimus et duximus solenniter celebran- 

dum. Nos enim cupientes corda fidelium ad caritatis opera 
invitare, omnibus hominibus utriusque sexus vere con- 

fessis et penitentibus, qui super dictis altaribus divina 

missarum officia celebraverint aut audierint aut qui in 

festis dedicacionis aut patronorum predictorum altarium 

vesperis primis et secundis ac missis devote interfuerint 
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aut qui in principalibus videlicet pasche, pentecostis atque 

virginis gloriose festivitatibus omniumque apostolorum 

dominicis atque sextis ferijs, coram dictis altaribus, flexis 

genibus aliquam devotam oracionem legerint, seu qui 

alijs diebus quinque pater noster et totidem ave Maria 

dixerint , quicunque eciam cymiterium ejusdem monasterij, 

versus partem meridionalem per nos consecratum, legendo 

quinque pater noster et totidem ave Maria orando pro 

omnibus Christifidelibus ibidem et ubique in Christo 

quiescentibus devote semel circumiverint, vel qui in eorum 

testamentum aut extra aliquid caritativum subsidium aurum, 

argentum , libros, calices, luminaria, ornamenta seu 

quamvis alia, eisdem altaribus pie donaverint aut lega- 

verint, donari aut legari procuraverint, quociescunque et 

quamcunque eorum aliquid fecerint, de omnipotentis Dei 

misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum auc- 

toritate meritis et intercessione confisi, quadraginta dies 

indulgenciarum de injunctis aut de jure eis injungendis 

penitencijs misericorditer in Domini relaxamus, nostrarum 

testimonio literarum, sigillo quo utimur munitavimus. 

Datum Hairlem anno Domini millesimo quadringentesimo